

Holden Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 80 91 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Tom Holden Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holden Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 91 22
Stiftet: 14. august 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
15. regnskabsår

Direktion

Tom Holden Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder foruden rådgivning og bistand i form af vejledning og lignende til virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktionens skøn. Selskabets formål er tillige at drive restaurationsvirksomhed med fokus på større enkeltarrangementer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496.405 kr. mod -72.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082.485 kr. mod -78.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.496.405	-72.661
2 Personaleomkostninger	-993.682	-30.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.861	0
Andre driftsomkostninger	-46.000	0
Driftsresultat	454.862	-102.694
Andre finansielle indtægter	692.959	12.009
Øvrige finansielle omkostninger	-12.201	-1.757
Resultat før skat	1.135.620	-92.442
Skat af årets resultat	-53.135	14.029
Årets resultat	1.082.485	-78.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	964.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.413
Disponeret i alt	1.082.485	-78.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.465	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.465</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	917.134
Deposita	73.454	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.454</u>	<u>917.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.919</u>	<u>917.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.111	0
Tilgodehavende selskabsskat	97.684	4.000
Andre tilgodehavender	40.769	9.494
Tilgodehavender i alt	<u>163.564</u>	<u>13.494</u>
Likvide beholdninger	<u>2.244.695</u>	<u>65.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.408.259</u>	<u>78.611</u>
Aktiver i alt	<u>2.502.178</u>	<u>995.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.829.236	864.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.072.036</u>	<u>989.551</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	819	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>819</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.971	4.000
Anden gæld	373.352	2.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.323	6.194
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.323</u>	<u>6.194</u>
Passiver i alt	<u>2.502.178</u>	<u>995.745</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	942.964	0	1.067.964
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-78.413</u>	<u>0</u>	<u>-78.413</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	864.551	0	989.551
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>964.685</u>	<u>117.800</u>	<u>1.082.485</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.829.236</u>	<u>117.800</u>	<u>2.072.036</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Tilbagebetaling Covid-19 kompensation	-46.000	0
	<u>-46.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-46.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-46.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	909.502	30.000
Pensioner	66.848	0
Andre omkostninger til social sikring	17.332	33
	<u>993.682</u>	<u>30.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på op til 6 måneder, som udgør 142.200 kr. pr. 31. december 2022.